

## **TRAVEL4COMPANIES A/S**

Øster Farimagsgade 75  
2100 København Ø  
CVR-nr. 14451692

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Christian Galst

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TRAVEL4COMPANIES A/S  
Øster Farimagsgade 75  
2100 København Ø

CVR-nr.: 14451692  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Hans Christian Galst  
Mads Jørgen Theilgaard Høyer  
Christian Theilgaard Høyer

### **Direktion**

Christian Theilgaard Høyer

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i Travel4Companies A/S er i lighed med tidligere år udarbejdelse og gennemførelse af skræddersyede rejser for erhvervslivet. Det er målsætningen at ethvert arrangement designes og forædles i en tæt sparring med kunden således, at vi med vores ydelser er med til at sikre højst muligt udbytte. Hos Travel4Companies A/S er vi specialister i firmarejser og erhvervsrejser, der bryder hverdagens rammer og giver plads til nye tanker og oplevelser – 24 timer i døgnet – i inspirerende omgivelser over hele verden. Hvad enten der er tale om sol, ski eller storby, kan vi anbefale de bedste lokaliteter inden for udstukne budgetrammer. Vi står gerne klar med professionel sparring og idéer til events og teambuilding, som kan bringe vores virksomheder tættere på deres mål, holde på dygtige medarbejdere, understøtte markedsføringen og ikke mindst virksomhedens kernekunder. Udover at facilitere rammerne omkring kundens arrangement i form af transport, indkvartering og landsarrangement arbejder vi løbende på at indgå som sparringspartner omkring kundens ønsker og forventninger til resultatet af "investeringen" – og således også at påtage os en del af ansvaret.

Samarbejdet med vores kunder handler for os om tillid og kvalitet. Vores kunder viser os en høj grad af tillid, når de lægger årets vigtigste firmaevent i vores hænder. Derfor kvitterer vi med at gøre os umage i udførelsen af opgaven, og sikrer at vores kunders oplysninger behandles fortroligt og ordenligt. Vi tager persondataforordningen (EU's GDPR – General Data Protection Regulation) meget seriøs, og vi vil løbende gøre en indsats for at leve op til kravene for god datasikkerhed og privatlivsbeskyttelse. Alle tiltag består i at udføre kvalitetssikring i alle led af vores forretning. T4C har DPO tilknyttet til hjælp i arbejdet med databeskyttelse, dataetik og GDPR compliance ligesom justeringer og ændringer inde for loven omsættes til operationelle tiltag. Har du spørgsmål til vores tiltag for at sikre jeres databeskyttelse - kontakt venligst vores Data Protection Officer her: [dpo@t4c.com](mailto:dpo@t4c.com)

Der er løbende investeret i den digital kommunikation således, at ethvert kundeprojekt i dag, understøttes af vores event-styringsapp, en værdifuld kommunikationsplatform der giver mulighed for at kommunikere direkte med hver enkelt deltager både før, under og efter rejsen.

Vi beskytter jeres oplysninger – et løfte om jeres privatliv.

IATA licens – Tilknyttet Rejsegarantifonden, nr. 0114 – medlem af DRF (Danmarks Rejsebureau For-ening).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 187 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.335.657</b>	<b>1.140.776</b>
Personaleomkostninger	1	(1.022.277)	(1.020.896)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(62.598)</u>	<u>(57.848)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>250.782</b>	<b>62.032</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.343	731
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(12.876)</u>	<u>(15.634)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>240.249</b>	<b>47.129</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(53.319)</u>	<u>(11.494)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>186.930</u></b>	<b><u>35.635</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Overført resultat		<u>36.930</u>	<u>35.635</u>
		<b><u>186.930</u></b>	<b><u>35.635</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		52.119	101.751
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>52.119</b>	<b>101.751</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.294	31.260
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>18.294</b>	<b>31.260</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>70.413</b>	<b>133.011</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		254.679	443.880
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.974	9.951
Udskudt skat		1.981	0
Andre tilgodehavender		44.584	123.539
Periodeafgrænsningsposter		863.940	672.555
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.183.158</b>	<b>1.249.925</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.646	4.819
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.646</b>	<b>4.819</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.400.200</b>	<b>3.413.058</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.587.004</b>	<b>4.667.802</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.657.417</b>	<b>4.800.813</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		939.691	902.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.689.691</u></b>	<b><u>1.502.761</u></b>
Udskudt skat		0	5.965
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>5.965</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.602.179	2.969.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.203	133.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.420	27.406
Skyldig selskabsskat		54.958	128.505
Anden gæld		38.966	32.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.967.726</u></b>	<b><u>3.292.087</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.967.726</u></b>	<b><u>3.292.087</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.657.417</u></b>	<b><u>4.800.813</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	902.761	0	1.502.761
Årets resultat	0	36.930	150.000	186.930
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>939.691</b>	<b>150.000</b>	<b>1.689.691</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	904.929	907.671
Pensioner	112.606	109.863
Andre omkostninger til social sikring	4.742	3.362
	<b>1.022.277</b>	<b>1.020.896</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	49.632	49.632
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.966	8.216
	<b>62.598</b>	<b>57.848</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	523	218
Renteindtægter i øvrigt	390	513
Valutakursreguleringer	1.430	0
	<b>2.343</b>	<b>731</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	11.703	9.577
Dagsværdireguleringer	1.173	6.057
	<b>12.876</b>	<b>15.634</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	61.086	16.477
Ændring af udskudt skat	(7.946)	(4.961)
Regulering vedrørende tidligere år	179	(22)
	<b>53.319</b>	<b>11.494</b>

## Noter

		<b>Erhver- vede immateriell e anlægs- aktiver kr.</b>
		<u>                    </u>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		248.161
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>248.161</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(146.410)
Årets afskrivninger		<u>(49.632)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(196.042)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>52.119</u></b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
		<u>                    </u>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		45.830
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>45.830</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(14.570)
Årets afskrivninger		<u>(12.966)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(27.536)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>18.294</u></b>
	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Klasse A	60	60.000
Klasse B	<u>540</u>	<u>540.000</u>
	<b><u>600</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har stillet sikkerhed på en sikringskonto over for Rejsegarantifonden med en likvidbeholdning på 1.000 t.kr.
